Decanato de Ensino de Graduação – DEG

Diretoria de Acompanhamento Acadêmico - DAIA

Resultado preliminar da seleção de estudantes no Edital DEG 06/2022, que apoia a participação de estudantes de graduação em eventos

nacionais e

internacionais.

Inscrições referentes ao mês de JUNHO.

A Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica DAIA/DEG torna público o resultado preliminar da seleção de estudantes que

solicitaram auxílio para participação em eventos por meio do Edital DEG/DAIA 06/2022 no mês de maio e informa que, para a análise e

classificação das inscrições, conforme disposto no referido edital, foram observados os critérios abaixo na seguinte ordem:

Deferimento/Indeferimento das inscrições:

1°- Tipo de evento: item 1 a 1.4 do edital;

2°- Cumprimento dos pré-requisitos do item 2.1 do edital;

3°- Conformidade no formulário de inscrição: item 3.1.5 e 3.2 “a” “b”, “c” “d”, “e”.

Para seleção/desempate:

 1°- Participação com apresentação de trabalho, item 5.1 “a”.

 2° - Porcentagem de integralização do curso, item 5.1 “b”.

 3°- IRA, item 5.1 “c”.

Além disso, conforme disposto no item 5.1 do mesmo edital, “As solicitações serão analisadas por comissão designada pela DEG/DAIA quanto à

sua pertinência. Havendo demanda superior ao limite imposto pelos recursos financeiros disponíveis para cada mês, os pedidos serão classificados

por ordem de prioridade, para atendimento de tantos quanto possível”.

Destacamos que somente serão contemplados com o auxílio financeiro os (as) estudantes cuja situação da inscrição figure como: “DEFERIDO.

SELECIONADO”.

Por fim, frisamos que, de acordo com item 9.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso contra o resultado da seleção será de 48 horas

corridas, após a divulgação do resultado preliminar, e os requisitos elencados no item 6 do edital devem ser obrigatoriamente cumpridos.

Resultado Preliminar

Matrícula Situação da inscrição

170158683 DEFERIDO. SELECIONADO.

150126956 DEFERIDO. SELECIONADO.

150013701 DEFERIDO. SELECIONADO.

150020520 DEFERIDO. SELECIONADO.

180103768 DEFERIDO. SELECIONADO.

170147720 DEFERIDO. SELECIONADO.

180017209 DEFERIDO. SELECIONADO.

160022029 DEFERIDO. SELECIONADO.

170098656 DEFERIDO. SELECIONADO.

170041328 DEFERIDO. SELECIONADO.

160160383 DEFERIDO. SELECIONADO.

180120484 DEFERIDO. SELECIONADO.

170014916 DEFERIDO. SELECIONADO.

180122444 DEFERIDO. SELECIONADO.

180035762 DEFERIDO. SELECIONADO.

190045086 DEFERIDO. SELECIONADO.

180038362 DEFERIDO. SELECIONADO.

190015870 DEFERIDO. SELECIONADO.

221036136 DEFERIDO. SELECIONADO.

190117729 DEFERIDO. SELECIONADO.

190034220 DEFERIDO. SELECIONADO.

180114000 DEFERIDO. SELECIONADO.

190092122 DEFERIDO. SELECIONADO.

200029959 DEFERIDO. SELECIONADO.

170163512 DEFERIDO. SELECIONADO.

190097761 DEFERIDO. SELECIONADO.

190032537 DEFERIDO. SELECIONADO.

190032537 DEFERIDO. SELECIONADO.

200022849 DEFERIDO. SELECIONADO.

200061453 DEFERIDO. SELECIONADO.

170121186 DEFERIDO. SELECIONADO.

202065654 DEFERIDO. SELECIONADO.

202011063 DEFERIDO. SELECIONADO.

200055607 DEFERIDO. SELECIONADO.

200071556 DEFERIDO. SELECIONADO.

200015052 DEFERIDO. SELECIONADO.

190113651 DEFERIDO. SELECIONADO.

200061411 DEFERIDO. SELECIONADO.

190110619 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200059271 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190108860 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200027972 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200045598 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202022165 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190039582 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180110161 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211035242 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202014403 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190013621 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211030925 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211011948 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200057391 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211054622 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200014579 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200029037 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202050123 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190095962 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200017047 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211031824 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160071208 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202020803 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200056824 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190126531 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211044125 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170078591 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190016035 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202021408 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202036204 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202036222 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202021168 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200049071 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211036965 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180020846 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211036974 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170098567 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170151549 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180021842 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211036938 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170105148 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

150160526 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202063186 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190115564 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200041193 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202039420 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202016927 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

221036270 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

170015505 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190024241 DEFERIDO. NÃO SELECIONADO. Motivo: item 5.1 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180102753 INDEFERIDO. Motivo: item 3.3 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190095717 INDEFERIDO. Motivo: item 1.3 do EDITAL 06/2022

200044087 INDEFERIDO. Motivo: item 1.3 do EDITAL 06/2022

190014601 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202061520 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

202002743 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

190054999 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160132495 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

160152526 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

180042360 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200044303 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

211009215 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.

200059271 INDEFERIDO. Motivo: item 1.4 do Edital DEG/DAIA Nº 06/2022.